
Pedagogika
STUDIA I STOPNIA - KIERUNEK

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Cechy: Studia I stopnia licencjackie • Od października • Polski • Rekrutacja zakończona • 6 semestrów

Miasto: Wrocław



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

2/5

Czego się nauczysz?
Dowiesz się, jak pracować z emocjami i relacjami, by skutecznie wspierać rozwój dzieci,
młodzieży i dorosłych w edukacji oraz codziennym funkcjonowaniu.

Nauczysz się działać kreatywnie w edukacji, wykorzystując gry, nowe technologie, metody
aktywizujące i projektowanie doświadczeń edukacyjnych.

Opanujesz umiejętność rozwiązywania konfliktów i działania w sytuacjach kryzysowych, z
zachowaniem empatii, spokoju i skutecznej komunikacji.

Poznasz, jak być liderem i mentorem, który inspiruje, wspiera rozwój i realnie wpływa na
przyszłość innych – dzieci, młodzieży i dorosłych.

Nauczysz się stosować wiedzę teoretyczną w praktyce, czyli przekładać idee pedagogiczne
na działania w pracy z jednostkami i grupami społecznymi.

Zdobędziesz kompetencje do oddziaływania diagnostycznego i terapeutycznego,
wspierając rozwój i dobrostan psychiczny osób w różnym wieku.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako wychowawca w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, wspierając rozwój
dzieci i młodzieży w trudnych sytuacjach życiowych.

Zostań pedagogiem szkolnym, który buduje relacje z uczniami, wspiera ich rozwój emocjonalny
i edukacyjny oraz działa jako łącznik między szkołą a rodziną.

Sprawdź się jako terapeuta zajęciowy, prowadząc zajęcia wspierające rozwój psychospołeczny
dzieci, seniorów lub osób z niepełnosprawnościami.

Realizuj się jako koordynator projektów społecznych, pracując z młodzieżą, dorosłymi lub
grupami zagrożonymi wykluczeniem społecznym.

Obejmij stanowisko trenera kompetencji miękkich, szkoląc zespoły z zakresu komunikacji,
empatii, rozwiązywania konfliktów i zarządzania emocjami.

Rozwiń się jako edukator w instytucjach kultury lub NGO, tworząc wartościowe programy
edukacyjne, warsztaty i działania animacyjne dla społeczności.

Kwalifikacje
Dzięki studiom na kierunku pedagogika zdobędziesz kwalifikacje do pracy pedagogicznej, zgodnie
z:

Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 lipca 2019 r. w sprawie
standardu kształcenia przygotowującego do wykonywania zawodu nauczyciela
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Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 14 września 2023 r. w sprawie szczegółowych
kwalifikacji wymaganych od nauczycieli

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Pedagogika ulicy – street working

Metody kreatywne i innowacje w edukacji

Pedagogika zabawy z metodyką

Trening umiejętności społecznych i osobistych

Pomoc psychologiczno-pedagogiczna z metodyką

Psychologia rozwoju człowieka

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza

Uzależnienia behawioralne

Media w edukacji

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Wykorzystanie sztucznej inteligencji w edukacji

Neurodydaktyka i neuropedagogika

Warsztat umiejętności wychowawczych i socjoterapeutycznych z metodyką
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Terapia zajęciowa w pracy opiekuńczo-wychowawczej

Metodyka pracy arteterapeutycznej

Warsztaty samokontroli emocjonalnej

Profilaktyka uzależnień z metodyką

Zagrożenia w sieci i profilaktyka

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 1 do 4 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

80 godzin nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe.
Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz projekt kierunkowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany
z Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
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złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Specjalności na kierunku Pedagogika
Praca z osobami niedostosowanymi społecznie z profilaktyką uzależnień

Form: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z nowoczesnymi technologiami w edukacji

Form: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

Pedagogika opiekuńczo-wychowawcza z neuropedagogiką

Form: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe • Tradycyjne

http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

